News Release

報 道 関 係 各 位

平成27年4月20日

ホテルグランヴィア岡山

～ ホテルグランヴィア岡山 開業20周年記念企画 ～

和・洋・中の期間限定ランチを楽しめる
『2階フロアを食べつくす！2000円ランチ美食ツアー』を開催

ホテルグランヴィア岡山（岡山市北区駅元町 代表取締役社長 渡部 次拓）は、来る5月7日（木）

から6月30日（火）までの期間限定で、「2階フロアを食べつくす！2000円ランチ美食ツアー」と題

した開業20周年謝恩企画を開催いたします。

当ホテルは、本年3月25日（水）に開業20周年を迎えました。これを記念して、日頃から当ホテ

ルをご愛顧いただいている地域の皆さまをはじめとするお客様への感謝の気持ちを込め、本年1月か

ら12月までの一年間にわたり、『always with a smile』をスローガンに、総力を挙げてさまざまな魅

力ある謝恩メニューや特別プラン、新イベントを企画しております。本企画はその一つであり、詳細

は以下の通りです。

今回の美食ツアーは、ホテル開業20周年にちなんで、「2階フロア」「2000円ランチ」の数字「2」

をキーワードに開催いたします。

当ホテル 2 階の日本料理「吉備膳」、カフェレストラン「オリビエ」、中華四川料理「重慶飯店」の 3 店

舗がそれぞれおすすめの 2000 円ランチをご提供し、和食・洋食・中華と、いろいろな味や食材、雰囲

気をお楽しみいただくことができます。

日本料理「吉備膳」では、連島蓮根、連島牛蒡、黄ニラなど岡山ならではの食材を使った、ふっくら

もちもちのおこわに、お造りや天婦羅も付いた「県産野菜と森林どりのおこわ御膳」をご用意します。

カフェレストラン「オリビエ」では、開業 20周年謝恩「昔懐かしい洋食屋さんランチ」の第 2弾として、

メインがビーフシチュー、ロールキャベツ、シーフードドリアから選べるランチをご用意。色とりどりのお

野菜やお総菜が食べ放題、スープ、ソフトドリンクも飲み放題のオードブルバイキングスタイルです。

中華四川料理「重慶飯店」では、大海老のチリソース、大海老のマヨネーズソース、フカヒレのあん

かけチャーハン、千屋牛の麻婆豆腐の 4 品からメインをお選びいただき、小鉢冷菜、ライス、スープな

どとセットでご提供します。

また、期間中は「開業 20周年謝恩抽選会」も同時に開催いたします。

    ｶﾌｪﾚｽﾄﾗﾝ「ｵﾘﾋﾞｴ」    日本料理「吉備膳」    中華四川料理「重慶飯店」

『開業20周年謝恩ランチ 2階フロアを食べつくす！2000円ランチ美食ツアー』

期  間  2015年 5月7日（木）～6月30日（火）

開催場所  ホテルグランヴィア岡山2階

       日本料理「吉備膳」 カフェレストラン「オリビエ」 中華四川料理「重慶飯店」

開催時間  11：30～14：30（ラストオーダー 14：00）

料  金  2,000円（税金・サービス料込）

予 約 先・お問い合わせ

  TEL 086-234-7000（各レストランまで）

       日本料理「吉備膳」 11：30～14：30 17：30～22：00

       カフェレストラン「オリビエ」 6：30～22：30

       中華四川料理「重慶飯店」 11：30～14：30 17：00～22：00

『開業20周年 謝恩抽選会』

 ①JR西日本ホテルズカード会員様限定 謝恩100ポイント プレゼント抽選会

  期 間  2015年 5月7日（木）～5月31日（日）

  JR西日本ホテルズカード会員様を対象に、期間中にご宿泊及びレストラン（重慶飯店を除く）を

2回以上ご利用の方に抽選で 20名様に100ポイントをプレゼントいたします。

 ②謝恩抽選会

  期 間  2015年 6月1日（月）～6月30日（火）

  期間中にご宿泊及びレストランを2,000円以上ご利用の方に、抽選で20名様に豪華賞品をプレゼ

ントいたします。

  特 賞  エグゼクティブスイートペア宿泊券 2名様

  １ 等  レストランディナーお食事券10,000円相当 6名様

  ２ 等  レストランランチお食事券 2,000円相当 12名様

お問い合わせ

  TEL086-234-7000（販売推進課）

【本件に関する報道関係の皆様方の問い合わせ先】

ホテルグランヴィア岡山

〒７００-８５１５ 岡山市北区駅元町 1-5

tel (086)233-3498  fax (086)234-7098

営業部

西坂  Mail： k-nszk@granvia-oka.co.jp

片井  Mail： a-katai@granvia-oka.co.jp

伊藤  Mail： y-itoh@granvia-oka.co.jp

mailto:k-nszk@granvia-oka.co.jp
mailto:a-katai@granvia-oka.co.jp
mailto:y-itoh@granvia-oka.co.jp